Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Институт современного искусства»

ПРИКАЗ

«26» октября 2022 г.  № 02/02-пк        Москва

 «Об установлении перечня вступительных испытаний»

В целях организации приемной кампании 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить перечень вступительных испытаний для поступающих на

обучение по образовательным программам высшего образования  -

программам АСПИРАНТУРЫ:

1) Иностранный язык

2) Специальность

2. Опубликовать Программы вступительных испытаний на официальном

сайте Института.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на начальника

управления организации учебного процесса, ответственного секретаря

приемной комиссии М. Ю. Гольцову.

Ректор АНО ВО

 «Институт современного искусства» __________________________________________________ И. Н. Сухолет

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 03.04.2023 21:25:46
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

	«Институт современного искусства»